
Музеј на илузии • Museum оf illusions

Дополнителни услуги што се нудат во пакетот на родендени: 
траење од 2 часа, стручни водичи и аниматори, истражување на музејот со разглед 
на неговите експонати и забава со бројните атракции на 3 спрата, илузионистички 
квиз натпревар, прекрасни уникатни слики од роденденот сликани од наша страна, 

сокови, пица и грицки, роденденски покани, ПОДАРОК ЗА СЛАВЕНИКОТ

Термини од по два часа во работни денови и викенд 
Од 12:00-14:00; 14:30-16:30; 17:00-19:00; 20:00-22:00

Капацитет До 40 деца и 30 возрасни
Цена за простор (со вклучени дополнителни услуги)

до 20 деца 7500 мкд / над 20 деца 9500 мкд


